
Zarządzenie nr 107/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 8 lipca 2022 roku  

 

w sprawie: ustalenia procedur kontroli zarządczej  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 23 ust. 1, art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 roku, poz. 574, ze zmianami)  

w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, zwanej dalej „uczelnią”, 

wprowadza się procedury kontroli zarządczej, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: zarządzenie nr 13/2018 rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13 lutego 2018 roku oraz zarządzenie nr 131/2021 

 rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia  

19 października 2021 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                           prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

                                                                                      Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

                                                                                      im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-08T10:51:00+0000
	Not specified




